РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 127
от 31 января 2025  года                                                                               с.Кормовое
О внесении изменений в контракт,

заключенный с главой Администрации

Кормовского сельского поселения 29.09.2021

В соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции постановления от 22.01.2025 № 34), Собрание депутатов Кормовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к контракту, заключенному с главой Администрации Кормовского   сельского поселения 29.09.2021 года, следующие изменения:

 1.1. Подпункт д) пункта 11. раздела IV. «Оплата труда и гарантии» изложить в следующей редакции:
« д) ежемесячного денежного поощрения в размере 0,47 должностного оклада»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Председатель Собрания депутатов –
глава Кормовского сельского поселения                            С.В.Листратенко

2